
 

 
 

Αθήνα, 10.05.2022 

  Αριθμ. πρωτ.: 1612 

 
Παράταση υποβολής υποψηφιοτήτων για την Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για πλήρωση μιας (1) θέσης έκτακτου προσωπικού με τίτλο θέσης: 

«Επιστημονικός Συνεργάτης με εξειδίκευση σε θέματα μεταφορά τεχνολογίας 

ή/και κατοχύρωσης/αξιοποίησης διανοητικής ιδιοκτησίας/εφευρέσεων» και 

κωδικό «ΕΙΕ/ΥΥ-2022/03» στο πλαίσιο του έργου 

«Γραφείο Μεταφοράς Τεχνολογίας ΕΙΕ»  

 
Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου του Εθνικού Ιδρύματος Ερευνών, έχοντας υπόψη: 
 

Α. την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1415/19.05.2022 με ΑΔΑ: ΩΔΕ9469ΗΕΠ-ΕΙΣ Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την πλήρωση μίας (1) θέσης έκτακτου προσωπικού στο πλαίσιο του 
έργου «Γραφείο Μεταφοράς Τεχνολογίας ΕΙΕ»  

 

Β. το γεγονός ότι έως 10.05.2022 καταληκτική ημερομηνία υποβολής υποψηφιοτήτων δεν 

κατατέθηκαν επαρκείς αιτήσεις για τη θέση με κωδικό «ΕΙΕ/ΥΥ-2022/03» 

 
αποφασίζει την παράταση υποβολής υποψηφιοτήτων για τη θέση με τίτλο: «Επιστημονικός 

Συνεργάτης με εξειδίκευση σε θέματα μεταφορά τεχνολογίας ή/και 

κατοχύρωσης/αξιοποίησης διανοητικής ιδιοκτησίας/εφευρέσεων» και κωδικό «ΕΙΕ/ΥΥ-

2022/03» έως και την Πέμπτη 19.05.2022 και ώρα 03:00 μ.μ. Η υποβολή αιτήσεων γίνεται 

ηλεκτρονικά στη διεύθυνση hr@eie.gr, υπόψη Γραφείου Ανθρώπινου Δυναμικού Εθνικού 

Ιδρύματος Ερευνών με την ένδειξη: “Αίτηση στο πλαίσιο της πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για συνεργάτη με κωδικό θέσης «ΕΙΕ/ΥΥ-2022/03» . 

 
 
 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ. ΕΙΕ 
 
 

Δρ. Βασίλειος Γρηγορίου 

 

 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/%CE%A9%CE%94%CE%959469%CE%97%CE%95%CE%A0-%CE%95%CE%99%CE%A3
mailto:hr@eie.gr
ΑΔΑ: 6ΗΦΖ469ΗΕΠ-ΒΘΗ


		2022-05-10T14:08:04+0300
	Athens




